
Sistematizare pe verticala municipiul Mangalia - Modernizare drumuri in cadrul proiectului: "Improving 

the connection of tertiary nodes Mangalia and Balchik to TEN-T infrastructure" 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-12-2019 

Data aparitiei: 16-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1029373] 

Domenii 

Lucrari de drumuri (CPV: 45233140) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Sistematizare pe verticală municipiul Mangalia - Modernizare 

drumuri... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MANGALIA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1029373] 

 

Sistematizare pe verticala municipiul Mangalia - Modernizare drumuri in cadrul proiectului: "Improving 

the connection of tertiary nodes Mangalia and Balchik to TEN-T infrastructure" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1056743 / 24-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 



CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email: 

investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact: CALIN 

DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL: 

www.mangalia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Sistematizare pe verticala municipiul Mangalia - Modernizare drumuri in cadrul proiectului: "Improving 

the connection of tertiary nodes Mangalia and Balchik to TEN-T infrastructure" 

 

Cod CPV: 

45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Sistematizare pe verticala municipiul Mangalia - Modernizare drumuri in cadrul proiectului "Improving 

the connection of tertiary nodes Mangalia and Balchik to TEN-T infrastructure". 

Descriere: Lucrari de reabilitare / modernizare 17 strazi cu o lungime totala de 7,833km, conform 

documentatiei de proiectare atasate. 

Principalele lucrari sunt: frezarea structurii rutiere existente; asternere geocompozit antifisura, strat de 

legatura BAD 22.4, strat de uzura BA 16; pante evacuare apa pluviala; aducerea la cota a caminelor / 

gurilor de scurgere; semnalizare circulatie; construire trotuare cu pavele; incadrare cu borduri; 

amenajare / refacere spatii verzi. 

La sfarsitul contractului de executie, toate lucrarile trebuie sa fie realizate conform documentatiei de 

proiectare aprobate. 



 

Numarul de zile inainte de termenul-limita pentru primirea ofertelor, pana cand Ofertan?ii pot solicita 

clarificari - 10 zile. 

Orice solicitare de clarificari trebuie transmisa in SEAP (http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub). 

Raspunsul Autorita?ii contractante la solicitarile de clarificari va fi transmis in a 7-a zi, inainte de 

termenul stabilit pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 11938773.14 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

87692 / 12-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract lucrari: Sistematizare pe verticala municipiul Mangalia - Modernizare drumuri in cadrul 

proiectului "Improving the connection of tertiary nodes Mangalia and Balchik to TEN-T infrastructure" 

 

Valoare Contract: 11938773.14 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 



 

SAGA INFRASTRUCTURA - CIF: RO32184793, Adresa: Strada Grivita, Nr. 5, Calarasi, Calarasi, Romania, 

Email: office@sagainfrastructura.ro, Telefon: +40 242317494 

 

 

 


